
博时基金管理有限公司关于旗下基金投资关联方承销期内承销证券的

公告 

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《公

开募集证券投资基金信息披露管理办法》及相关基金基金合同、招募说明书等有关规定，经履

行适当的审批程序，博时基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下管理基金参与了宏盛

华源铁塔集团股份有限公司（以下简称“宏盛华源”）首次公开发行人民币普通股（A股）的

网下申购。  

根据法律法规、基金合同及宏盛华源于 2023年 12月 15日发布的《宏盛华源铁塔集团股

份有限公司首次公开发行股票并在主板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》，宏盛华

源发行的主承销商为以下基金托管人的关联方，宏盛华源发行价格为人民币 1.7元/股，现将

本公司基金获配信息公告如下：  

 

基金名称 获配数量（股） 获配金额（元，不含佣金） 

博时丝路主题股票型证券投资基金 39171.00 66590.70 

博时医疗保健行业混合型证券投资基金 39171.00 66590.70 



博时健康成长主题双周定期可赎回混合

型证券投资基金 
35706.00 60700.20 

博时产业优选灵活配置混合型证券投资

基金 
39171.00 66590.70 

博时消费创新混合型证券投资基金 39171.00 66590.70 

博时研究优选灵活配置混合型证券投资

基金（LOF） 
39171.00 66590.70 

 

特此公告。 

 

                                                       博时基金管理有限公司 

2023年 12月 19日

 

 


